COMUNE DI NAPOLI

Area Urbanistica
Servizio Sportello Unico Edilizia

VERBALE DI ESTRAZIONE DEL CAMPIONE DELLE CILA E MCILA
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO A CAMPIONE

In conformita alle modalita operative approvate con disposizione del Dirigente del Servizio Sportello Unico
Edilizia n. 131 del 31 gennaio 2019, come modificata dalle successive disposizioni n. 117 del 15 febbraio 2024 e
disposizione dirigenziale n.264 del 11 aprile 2024, in data 17 febbraio 2025 alle ore 09,50, si & riunita la
commissione composta dall’arch. Ciro Aprea, dallarch. Francesco Tarallo e dalling. Rocco Lecce per
effettuare il sorteggio a campione delle comunicazioni di inizio lavori asseverate (CILA) e delle mancate
comunicazioni di inizio lavori asseverate (MCILA) da sottoporre alla verifica della completezza delle
dichiarazioni rese inerenti gli aspetti urbanistico ed edilizi.

ISTANZE CILA PERVENUTE

Le istanze CILA e MCILA inoltrate dal 01/01/2025 al 31/01/2025, ordinate con numerazione
progressiva sulla base del numero di protocollo generale attribuito, sono n. 612 di cui all’elenco delle CILA
allegato alla nota PG/124629 del 10/02/2025 del Servizio Sviluppo Software, Agenda Digitale e Gestione Banche Dati
e dell’elenco delle MCILA presentate al SSUE in modalita cartacea.

L'elenco completo delle CILA e MCILA inoltrate & conservato presso gli archivi del SSUE.

ELENCO DELLE ISTANZE CI RTEGGIATE

Per la generazione casuale di n. 30 istanze, corrispondente al 5,0% dell‘intervallo 1-612 riportate nell’Allegato 1 si &
proceduto all’estrazione del campione.

Per il sorteggio delle istanze é stato utilizzato il generatore matematico di numeri casuali fornito dalla Regione
Emilia-Romagna e reso disponibile all'indirizzo http://www.servizi.regione.emilia- romagna.it/generatore/.

Come seme generatore & stato indicato il giorno, il mese, le ore e i minuti (nella forma GGMMhhmm) in cui si &
proceduto all’estrazione: "17020950".

Per la successiva assegnazione ai responsabili del procedimento si & proceduto sempre utilizzando il citato
programma di generazione casuale riferito all’elenco di nove tecnici del SSUE.

Il presente verbale viene chiuso alle ore 10,20 ed & sottoscritto dai componenti della Commissione. I| medesimo
va pubblicato sul sito Web del Comune nell’area tematica dell’Edilizia Privata, cosi come indicato nella Disp. Dirig. n.
128 del 27 gennaio 2017smi.

Napoli, 17/02/2025
presidente arch.
ing. Rocco Lecce

arch. Francesco Tarallo

Le firme in formato digitale, & stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto & conservato in originale negli archivi informatici del Comune
di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.



CIL_6263_2024
CIL_7136_2024
M.C. 24
CIL_90_2025
CIL_37_2025
M.C. 40
CIL_6395_2024
CIL_13_2025
CIL_130_2025
CIL_7346_2024
CIL_100_2025
CIL_7391_2024
M.C. 62
CIL_223_ 2025
M.C. 89
CIL_190_2025
CIL_199 2025
CIL_142_2025
M.C. 129
CIL_258_2025
CIL_374_2025
CIL_376_2025
CIL_266_2025
CIL_4951_2024
M.C. 179
CIL_430_2025
M.C. 227

CIL_9 2025
M.C. 245

CIL_539_2025

Generazione di 30 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 612 ]
Parametri del generatore:seme= 17020950, m = 2147483647, a = 1103515245

04/01/2025
04/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
12/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
24/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
31/01/2025
31/01/2025

PG/6388/2025
PG/6390/2025

Pg/17146/2025
PG/20371/2025
PG/22456/2025
Pg/22809/2025
PG/23611/2025
PG/23986/2025
PG/25740/2025
PG/25744/2025
PG/26210/2025

PG/32038/2025
Pg/32404/2025
PG/35747/2025
Pg/41548/2025
PG/45544/2025
PG/50426/2025
PG/54504/2025
Pg/55906/2025
PG/59434/2025
PG/63272/2025
PG/63850/2025
PG/73478/2025
PG/74138/2025
Pg/75562/2025
PG/88536/2025
Pg/91034/2025
PG/93471/2025
Pg/95649/2025
PG/97024/2025

POLLERIA ANTONIO DI MARTINA CA
CORRADINO MAZZARELLA
DE MARTINO FRANCESCO
VOLPE ANTONIO

LUIGI GARGIULO

CUTOLO GIOVANNA

JAMAL KHAN

RITA RENAUDI

antonio orlando

FARMACIA S.CIRO DEI DOTT.RI GU
GIUSEPPE VIVOLO

LUCIANO GIARDINO
DEDALUS COOP. SOCIALE
GIUSEPPE PUNZI

MASTURZO ANDREA
FACTORY COUNSELING SRL
LUCANOZZOLILLO

GENNARO VARRIALE
RICCARDI STEFANIA
GIUSEPPE MUSELLA
VINCENZA LOFFREDO
GRANDI STAZIONI RETAIL SPA
CARLO OLIVARES

RADA RUDENKO

FERRARA PASQUALE

ISLITA MORISCO
NAPOLISEASON SRLS

BIG GAMING S.R.L.

IZZO LUCIA

NATALINA CHIAPPARELLI

Firmato digitalmente da: FRANCESCO
TARALLO

Luogo: Napoli

Data: 17/02/2025 11:02:19

Arenella Vomero

Chiaia Posillipo S.Ferdinando
VIA ENEA 12/A-B-C

Stella San Carlo Arena

Avvocata Montecalvario Mercato Pendino
Porto San Giuseppe

VIA G. JANNELLI 520

Avvocata Montecalvario Mercato Pendino
Porto San Giuseppe

Miano San Pietro a Patierno Secondigliano
Miano San Pietro a Patierno Secondigliano

Bagnoli Fuorigrotta

Avvocata Montecalvario Mercato Pendino
Porto San Giuseppe

Chiaia Posillipo S.Ferdinando
VIA MACEDONIA 11

Chiaia Posillipo S.Ferdinando
VIAF. CILEA 32

Arenella Vomero

Stella San Carlo Arena

Avvocata Montecalvario Mercato Pendino
Porto San Giuseppe

VIA ROSSINI 37
San Lorenzo Vicaria Poggioreale

Pianura Soccavo

Avvocata Montecalvario Mercato Pendino
Porto San Giuseppe

Arenella Vomero

Avvocata Montecalvario Mercato Pendino
Porto San Giuseppe

VIA ORAZIO 22 - SUB 26-27
Pianura Soccavo

SALITA DEI PRINCIPI 45
Pianura Soccavo

VIAN. NICOLINI 50

Chiaiano Piscinola Marianella Scampia

Firmato digitalm
Luogo: Napoli
Data: 17/02/20z



		francescotarallo83@gmail.com
	2025-02-17T10:00:04+0000
	Napoli
	ROCCO LECCE


		francescotarallo83@gmail.com
	2025-02-17T10:02:19+0000
	Napoli
	FRANCESCO TARALLO




