

**Area Urbanistica**  
**Servizio Sportello Unico Edilizia**

**VERBALE DI ESTRAZIONE DEL CAMPIONE DELLE CILA E MCILA**  
**DA SOTTOPORRE A CONTROLLO A CAMPIONE**

In conformità alle modalità operative approvate con disposizione del Dirigente del Servizio Sportello Unico Edilizia n. 131 del 31 gennaio 2019, come modificata dalle successive disposizioni n. 117 del 15 febbraio 2024 e disposizione dirigenziale n.264 del 11 aprile 2024, in data 17 febbraio 2025 alle ore **09,50**, si è riunita la commissione composta dall'arch. Ciro Aprea, dall'arch. Francesco Tarallo e dall'ing. Rocco Lecce per effettuare il sorteggio a campione delle comunicazioni di inizio lavori asseverate (CILA) e delle mancate comunicazioni di inizio lavori asseverate (MCILA) da sottoporre alla verifica della completezza delle dichiarazioni rese inerenti gli aspetti urbanistico ed edilizi.

**ISTANZE CILA PERVENUTE**

Le istanze **CILA e MCILA** inoltrate dal **01/01/2025** al **31/01/2025**, ordinate con numerazione progressiva sulla base del numero di protocollo generale attribuito, sono n. **612** di cui all'elenco delle CILA allegato alla nota PG/124629 del 10/02/2025 del Servizio Sviluppo Software, Agenda Digitale e Gestione Banche Dati e dell'elenco delle MCILA presentate al SSUE in modalità cartacea.

L'elenco completo delle CILA e MCILA inoltrate è conservato presso gli archivi del SSUE.

**ELENCO DELLE ISTANZE CILA SORTEGGIATE**

Per la generazione casuale di n. 30 istanze, corrispondente al 5,0% dell'intervallo 1-612 riportate nell'**Allegato 1** si è proceduto all'estrazione del campione.

Per il sorteggio delle istanze è stato utilizzato il generatore matematico di numeri casuali fornito dalla Regione Emilia-Romagna e reso disponibile all'indirizzo <http://www.servizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/>.

Come seme generatore è stato indicato il giorno, il mese, le ore e i minuti (nella forma GGMMhhmm) in cui si è proceduto all'estrazione: **"17020950"**.

Per la successiva assegnazione ai responsabili del procedimento si è proceduto sempre utilizzando il citato programma di generazione casuale riferito all'elenco di nove tecnici del SSUE.

Il presente verbale viene chiuso alle ore 10,20 ed è sottoscritto dai componenti della Commissione. Il medesimo va pubblicato sul sito Web del Comune nell'area tematica dell'Edilizia Privata, così come indicato nella Disp. Dirig. n. 128 del 27 gennaio 2017smi.

Napoli, 17/02/2025



presidente arch. Ciro Aprea  
ing. Rocco Lecce

arch. Francesco Tarallo

Le firme in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Generazione di 30 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 612 ]  
 Parametri del generatore:  $seme = 17020950$ ,  $m = 2147483647$ ,  $a = 1103515245$

CIL_6263_2024	04/01/2025	PG/6388/2025	POLLERIA ANTONIO DI MARTINA CA	Arenella Vomero
CIL_7136_2024	04/01/2025	PG/6390/2025	CORRADINO MAZZARELLA	Chiaia Posillipo S.Ferdinando
M.C. 24	09/01/2025	Pg/17146/2025	DE MARTINO FRANCESCO	VIA ENEA 12/A-B-C
CIL_90_2025	09/01/2025	PG/20371/2025	VOLPE ANTONIO	Stella San Carlo Arena
CIL_37_2025	10/01/2025	PG/22456/2025	LUIGI GARGIULO	Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto San Giuseppe
M.C. 40	10/01/2025	Pg/22809/2025	CUTOLO GIOVANNA	VIA G. JANNELLI 520
CIL_6395_2024	10/01/2025	PG/23611/2025	JAMAL KHAN	Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto San Giuseppe
CIL_13_2025	10/01/2025	PG/23986/2025	RITA RENAUDI	Miano San Pietro a Patierno Secondigliano
CIL_130_2025	11/01/2025	PG/25740/2025	antonio orlando	Miano San Pietro a Patierno Secondigliano
CIL_7346_2024	11/01/2025	PG/25744/2025	FARMACIA S.CIRO DEI DOTT.RI GU	Bagnoli Fuorigrotta
CIL_100_2025	12/01/2025	PG/26210/2025	GIUSEPPE VIVOLO	Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto San Giuseppe
CIL_7391_2024	14/01/2025	PG/32038/2025	LUCIANO GIARDINO	Chiaia Posillipo S.Ferdinando
M.C. 62	14/01/2025	Pg/32404/2025	DEDALUS COOP. SOCIALE	VIA MACEDONIA 11
CIL_223_2025	14/01/2025	PG/35747/2025	GIUSEPPE PUNZI	Chiaia Posillipo S.Ferdinando
M.C. 89	16/01/2025	Pg/41548/2025	MASTURZO ANDREA	VIA F. CILEA 32
CIL_190_2025	17/01/2025	PG/45544/2025	FACTORY COUNSELING SRL	Arenella Vomero
CIL_199_2025	20/01/2025	PG/50426/2025	LUCA NOZZOLILLO	Stella San Carlo Arena
CIL_142_2025	20/01/2025	PG/54504/2025	GENNARO VARRIALE	Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto San Giuseppe
M.C. 129	21/01/2025	Pg/55906/2025	RICCARDI STEFANIA	VIA ROSSINI 37
CIL_258_2025	21/01/2025	PG/59434/2025	GIUSEPPE MUSELLA	San Lorenzo Vicaria Poggioreale
CIL_374_2025	22/01/2025	PG/63272/2025	VINCENZA LOFFREDO	Pianura Soccavo
CIL_376_2025	22/01/2025	PG/63850/2025	GRANDI STAZIONI RETAIL SPA	Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto San Giuseppe
CIL_266_2025	24/01/2025	PG/73478/2025	CARLO OLIVARES	Arenella Vomero
CIL_4951_2024	27/01/2025	PG/74138/2025	RADA RUDENKO	Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto San Giuseppe
M.C. 179	27/01/2025	Pg/75562/2025	FERRARA PASQUALE	VIA ORAZIO 22 – SUB 26-27
CIL_430_2025	29/01/2025	PG/88536/2025	ISLITA MORISCO	Pianura Soccavo
M.C. 227	30/01/2025	Pg/91034/2025	NAPOLISEASON SRLS	SALITA DEI PRINCIPI 45
CIL_9_2025	30/01/2025	PG/93471/2025	BIG GAMING S.R.L.	Pianura Soccavo
M.C. 245	31/01/2025	Pg/95649/2025	IZZO LUCIA	VIA N. NICOLINI 50
CIL_539_2025	31/01/2025	PG/97024/2025	NATALINA CHIAPPARELLI	Chiaiano Piscinola Marianella Scampia